PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	25 октября 2017
	№
	512

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию №ЛО-03-02-002429 от 23 мая 2017 года на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленную Министерством здравоохранения Республики Бурятия на                            №ЛО-75-02-000912 c 25 октября 2017 года с бессрочным сроком действия, в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
наименование юридического лица:

общество с ограниченной ответственностью «Аптека «Ритм», ООО «Аптека «Ритм»

Адрес места нахождения юридического лица:

670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Корабельная, 32
ИНН 0326496842
ОГРН 1110327002191
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул.Корабельная, дом №32, Литер А, 1 этаж, помещение II: 27, 30 (Аптечный пункт)

2) 671840, Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Ленина, дом №94А, 1 этаж (Аптечный пункт)

3) 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Корабельная, дом №32Б, Литер Ё-Ё-Ё, 2 этаж, помещение №4 (Аптечный пункт)

4) 671610, Республика Бурятия, Баргузинский район, с. Баргузин,                   ул. Дзержинского, дом №42, 1 этаж (Аптечный пункт)

5) 671160, Республика Бурятия, Селенгинский район, г. Гусиноозерск,             ул. Ленина, дом №17, помещение №55, 60, 156, 1 этаж (Аптечный пункт)

6) 669311, Иркутская область, Боханский район, пос. Бохан, ул. Ленина,   д. 69 (Аптечный пункт)

7) 671377, Республика Бурятия, Бичурский район, с. Бичура, ул. Ленина, дом №240, помещение 21, 1 этаж (Аптечный пункт)

8) 671160, Республика Бурятия, Селенгинский район, г. Гусиноозерск, мкр. 6-й, д.5, корпус 1, пом.VI, 1 этаж (Аптечный пункт)
9) 671640, Республика Бурятия, Курумканский район, с. Курумкан,                 ул. Школьная, дом №11Б, этажность 1, Литер А (Аптечный пункт)
10) 671840, Республика Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта,                    ул. Банзарова, д. 9, пом. 20-21 (1 этаж, Литер А) (Аптечный пункт)

11) 672012, Забайкальский край, г. Чита, ул. Новобульварная, 38, пом. 8 (Аптечный пункт)

12) 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бутина, 36,                         пом. 11(Аптечный пункт)

Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения

Исполняющий обязанности

министра здравоохранения

        И.И. Шовдра
Чистых Н.В.
21-04-93